Sonerenn Kvalgysletta
Plass Navn

G 10 ar

Snorre Skogstad
Fredrik @vergard Holm
Johannes Dybwad Kristensen
Amund Helgeland
Fredrik Jensen
Eskil Lademel
Sigve Jakobsen
Lukas van Gemert Lien
Even Nikolai Nordas
Brage Skille
Mathias Heggmo
Jonas Malmo Skogstad
Olav Ernstsen Mgller
Elias Lyngedal

Antall 14

J 10 ar

Astrid Fagerfjord
Anlaug Elise Thomasjord
Charlotte Briet Olsen
Eli Huglen
Anna Otelie Bakkehaug
Elisa Mariann Larsen
Ingvild Pedersen

Antall 7

G9ar
Preben Ulve Slartmann
Iver Holen

Pameldte: 15

Pameldte: 8

Resultatliste

Klubb Distrikt

Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Tromsg SK - Langrenn
Kvalgysletta Skilag
Tromsg SK - Langrenn
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Tromsg SK - Langrenn
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Tromsg SK - Langrenn
Startende: 14

Kvalgysletta Skilag

Kvalgysletta Skilag

Kvalgysletta Skilag

Tromsg SK - Langrenn

Kvalgysletta Skilag

Tromsg SK - Langrenn

Kvalgysletta Skilag

Startende: 7

Kvalgysletta Skilag
Tromsg SK - Langrenn

Benjamin Walderhaug-JohnsenKvalgysletta Skilag

Julian Lind Olsen
Storm Bjgrnssgnn Berg
Gustav Hjort-Larsen
@yvind Lauritzen Rognli
Martin Skog Kristiansen
Magnus Sgrensen
Sivert Sagerup-Nordkild
Ole Morten Buch

Antall 11

J9ar

Pameldte: 11

TUIL Tromsdalen Ski

Kvalgysletta Skilag

Tromsg SK - Langrenn

Kvalgysletta Skilag

Tromsg SK - Langrenn

Kvalgysletta Skilag

Kvalgysletta Skilag

Kvalgysletta Skilag

Startende: 11

Hedda Julie Bakken Jgrgensen TUIL Tromsdalen Ski

Ingrid Os-Trandem
Erle Slatto
Mia Brustad-Olsen
Karmen Angermo Birkely
Martine Brennvik

Antall 6

G 8ar

Adrian Skogstad
Celius Kristoffersen

eTiming versjon 4.0

Pameldte: 6

Kvalgysletta Skilag

TUIL Tromsdalen Ski

Tromsg SK - Langrenn

TUIL Tromsdalen Ski

Kvalgysletta Skilag

Startende: 6

Kvalgysletta Skilag
Tromsg SK - Langrenn

12.03.2016 13:14:35

Tid

09:43
08:48
10:37
08:55
11:43
11:11
10:24
11:20
11:49
09:44
11:25
08:53
09:55
09:11

11:42
11:33
10:17
10:38
11:39
11:51
10:02

11:26
10:05
09:17
11:02
11:33
11:45
11:16
11:15
11:33
10:05
12:20

12:16
12:34
13:17
11:40
12:03
13:33

11:05
10:42

Etter

12.03.2016

Side:1



Sonerenn Kvalgysletta

Plass Navn
G8ar
655 Birk Helgeland
Andreas Lorentsen
Teodor Nymo Gangsei
Brage Tollefsen
Eivind Ernstsen Mgller
Jrjan Barve
Markus Myrvoll
Henrik Martinsen
Antall 10
J8ar
Louise Briet Olsen
Emilia Sandslett
Tilde Mosli
Margrethe Aune
Sara Lyngedal
Emma Louise Lgdemel
Sigri Hjelset Andersen
Antall 7
G12ar
1 Sindre Egilson Korseaeth
2 Ola Huglen
3 Isak Bakken Jgrgensen
4 Sivert Gerhartsen
5 Mathias Sandnes Mosli
6 Eivind Johansen
7 Ulrik Johan Fagerfjord
8 Petter Birkelund-Jensen
9 Jargen Kilmark Tgnnesen
10 Jonas Fagervik
11 August Norden
12 William Lorentsen
13 Havard Nygard
14 Elias Alexander Nordas
15 Ledig Startnr
Antall 15
J12ar
1 Astri Reithe Lunde
2 Erle Nymo Melseth
3 Mia Myrvoll
4 Karoline S Olsen
5 Hilde Steffensen Mengkrogen
6 Hannah Tyler
7 Tuva Martinsen
Antall 7
G 11 ar
1 Ludvig Hjort-Larsen
2 Elias Brennvik
3 Ask Jeeger Kjgndahl

eTiming versjon 4.0

Pameldte: 11

Pameldte: 7

Pameldte: 17

Pameldte: 7

Resultatliste

Klubb Distrikt

Kvalgysletta Skilag

TUIL Tromsdalen Ski

Bardufoss og Omegn IF

Tromsg SK - Langrenn

Kvalgysletta Skilag

Salangen IF-Ski

TUIL Tromsdalen Ski

Kvalgysletta Skilag

Startende: 10

Kvalgysletta Skilag

Sar-Kvalgya IL

Royken UIL

Kvalgysletta Skilag

Tromsg SK - Langrenn

Kvalgysletta Skilag

Tromsg SK - Langrenn

Startende: 7

Tromsg SK - Langrenn
Tromsg SK - Langrenn
TUIL Tromsdalen Ski
Tromsg SK - Langrenn
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
TUIL Tromsdalen Ski
Tromsg SK - Langrenn
TUIL Tromsdalen Ski
Tromsg SK - Langrenn
TUIL Tromsdalen Ski
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
NOTEAM

Startende: 15

Rayken UIL

Bardufoss og Omegn IF

TUIL Tromsdalen Ski

Tromsg SK - Langrenn

Kvalgysletta Skilag

Tromsg SK - Langrenn

Kvalgysletta Skilag

Startende: 7

Tromsg SK - Langrenn
Kvalgysletta Skilag
TUIL Tromsdalen Ski

12.03.2016 13:14:35

Tid

09:52
14:16
10:27
12:52
15:35
10:09
11:47
14:04

12:32
18:50
14:02
15:50
12:47
19:13
13:11

11:18
12:02
12:03
12:18
12:23
12:35
12:40
12:57
13:05
13:30
13:33
14:04
14:48
16:53
53:25

11:43
11:57
12:45
13:14
15:20
16:13
19:22

12:29
13:25
14:37

Etter

00:44
00:45
01:00
01:05
01:17
01:22
01:39
01:47
02:12
02:15
02:46
03:30
05:35
42:07

00:14
01:.02
01:31
03:37
04:30
07:39

00:56
02:08

12.03.2016

Side:2



Resultatliste

Sonerenn Kvalgysletta
Plass Navn

G11ar

4
5
6
DSQ
Antall
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G 14 ar
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Antall

J 14 ar

1
2
Antall
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DSQ
Antall

Noa Andreas Bakkehaug
Ottar Sagerup
Alfred Myreng
Gustav Kristian Ryvoll
7

Silje Vatne
Kaja Vollstad
Elise Hjelset Andersen

Klubb Distrikt

Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Tromsg SK - Langrenn
Pameldte: 8 Startende: 7

Tromsg SK - Langrenn
Tromsg SK - Langrenn
Tromsg SK - Langrenn

Tuva Lunde Zachariassen TUIL Tromsdalen Ski

Eveline Emberland

Lisa Danielsen

Live Fayen

Nina Desirée Huttula Fjel
8

Tromsg SK - Langrenn
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
Istad Tromsg SK - Langrenn
Pameldte: 10 Startende: 8

Jakob Fredrik Degerstrgm Tromsg SK - Langrenn

Lars-Kristian Astad
Sglve Oliver Larsen
Marius Angelsen
Ledig Startnr

5

Astrid Pettersen
Dina Andersen
2

Robert Skog Kristiansen
Vetle Skildheim
Isak Lyngedal
Trym Severinsen
Mathias Stregm
Henning Strand

6

Tromsg SK - Langrenn
Tromsg SK - Langrenn
Tromsg SK - Langrenn
NOTEAM
Pameldte: 5 Startende: 5

Tromsg SK - Langrenn
Kvalgysletta Skilag
Pameldte: 2 Startende: 2

Tromsg SK - Langrenn
Tromsg SK - Langrenn
Tromsg SK - Langrenn
Tromsg SK - Langrenn
Tromsg SK - Langrenn
Kvalgysletta Skilag
Pameldte: 8 Startende: 6

Ingeborg Andberg Stenersen Kvalgysletta Skilag

Tone Lise Pedersen
Pernille @vergard Holm
Vilde Sagerup-Nordkild
Regine Angermo Birkely

Tromsg SK - Langrenn
Kvalgysletta Skilag
Kvalgysletta Skilag
TUIL Tromsdalen Ski

Amanda Hansen Elvegard Tromsg SK - Langrenn

6

Menn senior

1

Espen Mikkelsen

eTiming versjon 4.0

Pameldte: 6 Startende: 6

Vadsg SK

12.03.2016 13:14:35

Tid

14:39
14:58
17:58
08:06

12:38
12:52
13:21
13:34
14:01
14:39
14:58
17:28

13:30
14:24
14:24
18:28
40:39

15:39
15:49

13:05
13:53
15:43
15:47
16:16
18:38

13:24
13:28
14:29
15:17
18:06
17:21

28:21

Etter

02:10
02:29
05:29

00:14
00:43
00:56
01:23
02:01
02:20
04:50

00:54
00:54
04:58
27:09

00:10

00:48
02:38
02:42
03:11
05:33

00:04
01:05
01:53
04:42

12.03.2016
DSQ
DSQ

Side:3



Resultatliste
Sonerenn Kvalgysletta

Plass Navn Klubb Distrikt
Menn senior
2 Martin Mikkelsen Medkila SL
3 Bjgrn-Thomas Nygaard Burfjord IL
3 Edvin Frost Tromsg SK - Langrenn
5 Runar Hermo Hammerfest
6 Kristian Ulriksen Tromsg SK - Langrenn
7 Andreas Nygaard Burfjord IL
8 Torgeir Sulen Hovland Kvalgysletta Skilag
9 Tarjei Samngy Amundsen Viking, TIF
9 Elias René Valgy Tromsg SK - Langrenn
11 Rolf Einar Jensen Bossmo og Ytteren IL
12 @yvind Lyngedal Tromsg SK - Langrenn
13 Tobias Tharnquist Jacobsen  Kvalgysletta Skilag
14 Rune Strgmholt Tromsg SK - Langrenn
15 Christoffer Pedersen Nordreisa IL
16 Simon Fredrik Gundersen Medkila SL
17 Stein Olaf Kollstrgm Tromsg SK - Langrenn
18 Iver Martinsen Tromsg SK - Langrenn
Antall 18 Pameldte: 20 Startende: 18
K 19/20 ar
1 Amanda Bjgrnenak NNS/ Bardu IL - Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

Kvinner senior

1 Marit Katarina Robertsen Kvalgysletta Skilag
2 Hilde Espnes Senja Ski
3 Anette Kjellbergvik Kvalgysletta Skilag
4 Tine Dahl Andersen IL Forsgk
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4

Menn veteran

1 Hans-Erik Bgrve Salangen IF-Ski
2 Magnar Slatto TUIL Tromsdalen Ski
3 Egil Bjgrnhaug Hammer Kvalgysletta Skilag
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3

Kvinner veteran

1 Ase Slettbakk NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
M 18 &r

1 Johannes Bjgrnhaug Hammer Kvalgysletta Skilag

2 @ystein Sandvig Tromsg SK - Langrenn
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
K 18 ar

1 Henrik Adrian Hansen NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

eTiming versjon 4.0 12.03.2016 13:14:35

Tid

28:49
28:59
28:59
29:06
29:14
29:25
30:06
31:09
31:09
31:12
31:13
31:24
31:40
31:47
33:05
33:48
36:36

18:04

16:33
16:53
17:35
19:25

16:22
16:25
19:01

20:19

15:49
17:42

19:15

Etter

00:28
00:38
00:38
00:45
00:53
01:04
01:45
02:48
02:48
02:51
02:52
03:03
03:19
03:26
04:44
05:27
08:15

00:20
01:02
02:52

00:03
02:39

01:53

12.03.2016

Side:4



Resultatliste

Sonerenn Kvalgysletta

Plass

M 17 ar

1
Antall

G 16 ar
1
2
3
4
5
Antall

G 15 ar

1
2
Antall

J 15 ar

1
Antall

eTiming - www.emit.no

Navn Klubb

Petter Danielsen Lieng Tromsg SK - Langrenn
1 Pameldte: 1

Kristian Vatne Tromsg SK - Langrenn
Artur Kruse Sgrensen Tromsg SK - Langrenn
Krister Klaussen Kvalgysletta Skilag
Jakob Brones Engen Kvalgysletta Skilag

Trygve Ryvoll Tromsg SK - Langrenn
5 Pameldte: 5
Tobias Rognmo Tromsg SK - Langrenn
Johannes Andberg Stenersen Kvalgysletta Skilag
2 Pameldte: 3

Sigrid Bjgrnhaug Hammer Kvalgysletta Skilag
1 Pameldte: 1

Distrikt

Startende: 1

Startende: 5

Startende: 2

Startende: 1

12.03.2016 13:14:35

Tid

16:44

15:01
15:40
15:54
16:06
16:07

15:33
15:38

19:52

Etter

00:39
00:53
01:05
01:06

00:05

12.03.2016

Side:5



